報道関係者各位

2022年3月9日

ニセコ東急 グラン・ヒラフ

# Burton 創設者ジェイクのレガシーを讃える 「A DAY FOR JAKE」を 3 月 11 日 (土) に開催

北海道内で初となる Burton 社主催の Winter2024 モデルの試乗会も実施

ニセコ東急 グラン・ヒラフ(北海道倶知安町 統括総支配人:佐藤 文雄)では、2023年3月11日(土)に、世 界的スノーボードブランド Burton Snowboards の創設者、故ジェイク・バートン・カーペンターのレガシーを讃 える「A DAY FOR JAKE」を開催することをお知らせいたします。



思いっきり楽しみましょう

## A DAY FOR JAKE -MARCH 11









#### ■ A DAY FOR JAKE について

「A DAY FOR JAKE」は、Burton Snowboards の創設者であるジェイク・バートン・カーペンターのレガシ ーを讃える記念日です。2023年3月11日(土)は、世界中のスノーボーダーがジェイクの功績を讃え、当日 開催されるイベントを通じてスノーボードを楽しむ日となります。当イベントでは「Ride On Jake」のフラッ グを持ってのゲレンデ滑走や、限定オリジナルステッカーの配布、さらに北海道初となる来季モデルのスノー ボード試乗会の実施を予定しております。参加は申込なしでどなたでも可能です。ニセコ東急 グラン・ヒラ フでは、当日 Burton 社の契約ライダーやチームがイベントに参加し、撮影された映像は Butron 社のプロモ ーションで配信される予定です。

## ■ イベント概要

#### < Ride On Jake >

ジェイクが天国でもスノーボードを滑り続けてくれるように願いを込めて、Ride On Jake のフラッグを掲げながら滑走を行います。

日時:3月11日(土)12:00 滑走開始

場所:エースヒル横に集合し、.Base まで滑走

※申込なしで、誰でも参加可能



## <Burton スノーボード Winter 2024 モデル試乗会>

Burton 社 Winter 2024 モデルのスノーボード試乗会を同時開催いたします。Burton 社主催の Winter 2024 モデルの試乗会は、北海道内で初となります。

日時:2023年3月11日(土)9:00~14:00(予定)

場所:.Base 前 特設 Burton テント ※バインディングとブーツはご自身でご用意ください。

■お問合せ

Burton Flagship Sapporo TEL: 050-3506-6133

## <オリジナルステッカー配布>

A DAY FOR JAKE オリジナルのステッカーを数量限定で配布いたします。

日時:2023年3月11日(土)9:00~14:00時(予定)

場所:.Base 前 Burton テントにて配布



### ■ Burton について

ジェイク・バートン・カーペンターは、1977年にアメリカ・バーモント州のガレージでスノーボード作りを始め、Burton Snowboardsを設立。以後、生涯をスノーボードに捧げました。Burton は、創業時より画期的なプロダクトライン、リゾートに対する草の根的努力、そしてトップレベルのチームライダーにより、スノーボードを裏山での遊び道具から、ワールドクラスのスポーツへと成長させることにおいて、極めて重要な役割を果たしてきました。現在は、スノーボードギアとアウトドアに関連する業界トップのプロダクトをデザイン、製造しています。

詳細:www.burton.com

#### ■施設概要

## ニセコ東急 グラン・ヒラフ(https://www.grand-hirafu.jp/)

営業期間 : 2023年5月7日(日)まで(予定)

営業時間 : 8:30~16:30 (ナイター営業は19:00まで)

所 在 地 : 北海道虻田郡倶知安町ニセコひらふ1条2丁目9番1号

交 通 : 札幌から国道 230 号線で約 2 時間 10 分〔約 100km〕、函館から道央自動車道、国道 5 号線経由

で約2時間45分〔約180km〕、倶知安駅よりバスまたはタクシーで約20分

コース数 : 全 22 コース (最長滑走距離 約 5,300m)

索 道 数 : リフト 12 基 (クワッドリフト 4 基・ペアリフト 7 基・ゴンドラ 1 基・シングル 1 基)

本件に関する

Contact us

お問い合わせ先

東急リゾーツ&ステイ株式会社 ニセコ東急 グラン・ヒラフ

営業企画グループ マーケティングセクション 田中(たなか)・石田(いしだ)

TEL: 0136-22-0109

MAIL: info-nisekohirafu@tokyu-rs.co.jp

## **News Release**